Приказ Минтруда России №466 от 16 сентября 2013 г.
«О рабочей группе по развитию независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги»
В целях совершенствования независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги, и реализации подпункта 2 пункта 1 раздела I протокола заседания рабочей группы Комиссии при Президенте Российской Федерации по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития Российской Федерации, определенных Президентом Российской Федерации, от 21 августа 2013 г. № 22 приказываю:
1. Создать рабочую группу по развитию независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги (далее – рабочая группа).
2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра труда и социальной защиты Российской Федерации Л.Ю.Ельцову.
Министр
М.А. Топилин